
Referat frå møte i komiteen for 

Idrettsgalla/Idrettsfest 

Stad:  Møterom på Rådhuset 

Tid:  18. februar 2014   

Desse møtte: Frode Myking og Bjørn Ove Myking frå Idrettsrådet. Jon Askeland og Katarina Birkeland 

frå administrasjonen. Øyvind Askeland representerte barn og unge.   

 

Idretsrådet: Bjørn Over informerte korleis idrettsrådet var løyst oppgåvane dei var fått tildelt etter 

møte 8. januar.  

Kiosk: 6-7 personar lagar til, rydder og står i  kiosken under idrettsgallaen.                                                  

Lage til bord og stoler: Det er satt personar til å gjere dette.                                                                    

Sponsing: Marianne Osa høyrar med bedriftar om sponsing av mat til gallaen.                                           

Bord og stolar:   Frode Myking tar kontakt med Henning Haugland om å låne bord og stolar. Treng 

me fleire stolar eller bord, lånar me frå Radøyhallen.    

Idrettstipend: Idrettsrådet ynskjer å dele ut eit idrettsstipend. Dette avtalar dei nærmare med Jon. 

Administarsjonen:  

Premie til Årets trenar:  Gåvekort på Atleten i Knarvik og diplom. Jon ordnar med dette.  

Foredragshaldar: Geir Bangstad heldt foredraget. Foredraget kjem på under kr 5000,-                         

Katarina bestiller blomst til han.  

Lyd og lys: Har bestilt Torstein Lunde til å ordne med lyd og lys, og være DJ på arrangementet. Han 

møter Frode Myking torsdagskveld den 6. februar får å sette opp utstyret. Thomas Frotjold Valdernes 

og Torstein Lunde står for konkurransar, show og diskoteket.  

Konferansierar: Sandra Morken Reigstad ( 18), Helene Haukeland Mjøs ( 17) og Øyvind Askeland ( 15) 

er konferansiarar. Konferansierane, Torstein og Thomas møtar Katarina og Monika for å planlegge 

programmet og showet nokon dagar før gallaen. 

Band: Bandet 5937 og Say Ida opptrer på gallaen. Bandet 5937 tar med seg nødvendige instrumentar 

og forsterkarar.   

Mikrofonar: Katarina og Monika tar med mikrofonar.  

Vekslepengar: Katarina fiksar vekslepengar til brussalget.  

Kaker: Har bestilt kaker til 400 personar. Sjokoladekakar, krydderkaker og gulrotkaker. Har bestilt ei 

kake som er glutenfri.  

 



Markere Radøy 50 år: Radøy kommune fyller 50 år. For å markere dette inviterer me 

kulturprisvinnarar og idrettsutøvarar som har utmerka seg. Monika fikser dette.                                      

Me må ha opp ein banner/ eller noko lignande som det står Radøy 50 år på. Under showet skal det 

feiringa markeres. Lag leiarar frå kvart lag inviteres opp på scena, der dei vert intervjua av 

konferansierane til å fortelje om historia og framtida til laget på ein underhaldande måte. Bjørn Ove 

sender informasjonen frå alle laga til Katarina når han har mottat denne, gjerne innan måndag 3. 

mars. 

Forlag til årets trenar: Det er komt inn fire forslag til årets trenar. Fristen er satt til 20. februar til å 

komme med forslag. Ein komitee velger vinnaren. Komiteen vert Frode Myking, Bjørn Ove Myking, 

Jostein Borlaug, Katarina Birkland, Monika Gabrielli, Jon Askeland og Øyvind Askeland. Dei samles     

3. mars kl. 17.30 i Hordabøhallen. 

Neste møte er måndag 3. mars kl. 18.00 i Hordabøhallen 

 


